Uchwała Nr IX/60/2011

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego 

w Ropczycach

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ze Skarbem Państwa - Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Ropczycach dotyczącej realizacji i finansowania zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się zawrzeć umowę ze Skarbem Państwa – Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Ropczycach dotyczącej realizacji i finansowania zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu przebudowy dachu płaskiego na dach wysoki wraz z wykonaniem instalacji odgromowej na budynku przy ul. Mickiewicza 57 w Ropczycach, zlokalizowanego na działkach o nr ewid.: 1176/2, 1176/1, będącego współwłasnością Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego oraz Skarbu Państwa – Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Ropczycach.

§2. Zakres partycypacji finansowej Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego i Skarbu Państwa – Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w kosztach realizacji niniejszego zadania określać będzie zawarta umowa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

